dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4805

4813

4814

4815

4816

4817

4818

4821

4822

4823

I0p. NINLO
3aKJlIouMBLLEe
AOroBop Ha

npoeeageHue oueHkKu

000 "Pycckui poHp,
HeaBMXnmMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckun cdoHpg
HeaBMXnmMocTn"

000 "Pycckun coHpg
HeaBMXnmMocTn"

000 "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXNMMocTn"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMOCTN"

00O "Pycckunin hoHA
HeaBMXMMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXMnmMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun cdoHpg
HeaBMXnmMocTn"

CBepeHusn

CankoB Cepren Bacnnbesu4

003087

21.01.2008

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.07.2016

06.07.2016

08.07.2016

01.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

13.07.2016

18.07.2016

13.07.2016

14.07.2016

OO1BLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBannpUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

HenBum»xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLlecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTBo

HeaBum»xumoe NMyLLeCcTBo

Hensu»xumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTeo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



4824

4833

4834

4835

4836

4844

4845

4846

4848

4850

4852

4854

4856

4862

4867

4868

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckum poHp,
HeaBMXMMoCcTn"

00O "Pycckunin poHA
HegBMXMnmMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun cdoHpg,
HeagBMXnMocTn"

000 "Pycckun coHp,
HeaBMXNnMocTn"

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMocTn"

00O "Pycckunin oHA
HeaBMXMMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun coHp,
HeaBMXNMocTn"

000 "Pycckunm coHp,
HeaBMXnMocTn"

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMoCTN"

14.07.2016

20.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

19.08.2016

15.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLecTBo

Hensu»xumoe MMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



4869

4870

4878

4879

4880

4881

4885

4886

4887

4894

4895

4896

4897

4898

4899

4900

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckum poHp,
HeaBMXMMoCcTn"

00O "Pycckunin poHA
HegBMXMnmMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun cdoHpg,
HeagBMXnMocTn"

000 "Pycckun coHp,
HeaBMXNnMocTn"

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMocTn"

00O "Pycckunin oHA
HeaBMXMMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun coHp,
HeaBMXNMocTn"

000 "Pycckunm coHp,
HeaBMXnMocTn"

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMoCTN"

24.08.2016

16.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

23.08.2016

24.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

30.08.2016

02.09.2016

05.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLecTBo

Hensu»xumoe MMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



4901

4902

4909

4910

4917

4919

4920

4921

4922

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckum poHp,
HeaBMXMMoCcTn"

00O "Pycckunin poHA
HegBMXMnmMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun cdoHpg,
HeagBMXnMocTn"

000 "Pycckun coHp,
HeaBMXNnMocTn"

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMocTn"

08.09.2016

08.09.2016

14.09.2016

13.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



