Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сайков Сергей Васильевич 003087 21.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						4805	ООО "Русский фонд недвижимости"	05.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4813	ООО "Русский фонд недвижимости"	06.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4814	ООО "Русский фонд недвижимости"	08.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4815	ООО "Русский фонд недвижимости"	01.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4816	ООО "Русский фонд недвижимости"	11.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4817	ООО "Русский фонд недвижимости"	11.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4818	ООО "Русский фонд недвижимости"	13.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4821	ООО "Русский фонд недвижимости"	18.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4822	ООО "Русский фонд недвижимости"	13.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4823	ООО "Русский фонд недвижимости"	14.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						

4824	ООО "Русский фонд недвижимости"	14.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4833	ООО "Русский фонд недвижимости"	20.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4834	ООО "Русский фонд недвижимости"	21.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4835	ООО "Русский фонд недвижимости"	21.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4836	ООО "Русский фонд недвижимости"	21.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4844	ООО "Русский фонд недвижимости"	28.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4845	ООО "Русский фонд недвижимости"	29.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4846	ООО "Русский фонд недвижимости"	01.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4848	ООО "Русский фонд недвижимости"	01.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4850	ООО "Русский фонд недвижимости"	19.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4852	ООО "Русский фонд недвижимости"	15.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4854	ООО "Русский фонд недвижимости"	05.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4856	ООО "Русский фонд недвижимости"	05.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4862	ООО "Русский фонд недвижимости"	12.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4867	ООО "Русский фонд недвижимости"	15.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4868	ООО "Русский фонд недвижимости"	15.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

4869	ООО "Русский фонд недвижимости"	24.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4870	ООО "Русский фонд недвижимости"	16.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4878	ООО "Русский фонд недвижимости"	22.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4879	ООО "Русский фонд недвижимости"	22.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4880	ООО "Русский фонд недвижимости"	23.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4881	ООО "Русский фонд недвижимости"	24.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4885	ООО "Русский фонд недвижимости"	29.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4886	ООО "Русский фонд недвижимости"	29.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4887	ООО "Русский фонд недвижимости"	30.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4894	ООО "Русский фонд недвижимости"	02.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4895	ООО "Русский фонд недвижимости"	05.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4896	ООО "Русский фонд недвижимости"	07.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4897	ООО "Русский фонд недвижимости"	07.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4898	ООО "Русский фонд недвижимости"	07.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4899	ООО "Русский фонд недвижимости"	07.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4900	ООО "Русский фонд недвижимости"	08.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

4901	ООО "Русский фонд недвижимости"	08.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4902	ООО "Русский фонд недвижимости"	08.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4909	ООО "Русский фонд недвижимости"	14.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4910	ООО "Русский фонд недвижимости"	13.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4917	ООО "Русский фонд недвижимости"	22.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4919	ООО "Русский фонд недвижимости"	22.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4920	ООО "Русский фонд недвижимости"	21.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4921	ООО "Русский фонд недвижимости"	21.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4922	ООО "Русский фонд недвижимости"	21.09.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость